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COMITATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA 
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Omologazione risultati gare del 26/01/2025 -  2° giornata di ANDATA  - Fase Interregionale 

ATTIVITA' FEDERALE UFFICIALE 

================================================================================================ 

Girone 1 

1^ Squadra                         -2^ Squadra                Risultato  Mete  Arbitro 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

ASD RUGBY LYONS                    -BOLOGNA RUGBY CLUB ASD     12 -  0 ( 2- 0) Sig. FONTANA A. 

ASD PESARO RUGBY                   -RUGBY PARMA F.C.1931 SOC.  18 - 10 ( 0- 1) Sig. GATTA D. 

(Anticipata al 25/01/2025) 

FANO RUGBY SSD A R.L.              -SCANDICCI RUGBY ASD        19 - 14 ( 3- 2) Sig. 

SCHINCHIRIMINI G. 

LUNDAX LIONS AMARANTO              -MODENA RUGBY 1965 SOC.     30 - 29 ( 4- 4) Sig. DICAMILLO M. 

 

C L A S S I F I C A            Girone 1 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Squadra                          Punti Gioc. Vinte Par.  Perse Mete  P.F.  P.S.  Diff. Pen  OBB. 

================================================================================================ 

ASD PESARO RUGBY                     9     2     2     0     0     6    58    10    48    0    2 

ASD RUGBY LYONS                      8     2     2     0     0     5    31    13    18    0    2 

LUNDAX LIONS AMARANTO                7     2     1     0     1     8    56    59    -3    0    2 

SCANDICCI RUGBY ASD                  5     2     1     0     1     5    44    45    -1    0    2 

BOLOGNA RUGBY CLUB ASD               4     2     1     0     1     2    18    17     1    0    2 

FANO RUGBY SSD A R.L.                4     2     1     0     1     3    19    54   -35    0    2 

MODENA RUGBY 1965 SOC.COOP. SD       3     2     0     0     2     5    42    49    -7    0    2 

RUGBY PARMA F.C.1931 SOC.COOP.S.D.   0     2     0     0     2     2    15    36   -21    0    2 

 

 

Omologazione risultati gare del 26/01/2025 -  1° giornata - UNICO    - Fase Regionale 

ATTIVITA' FEDERALE UFFICIALE 

================================================================================================ 

Girone 1 

1^ Squadra                         -2^ Squadra               Risultato  Mete  Arbitro 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

RUGBY PIEVE 1971 A.S.D.            -IMOLA RUGBY ASD           12 - 20 ( 2- 3) Sig. GOZZI J. 

RUGBY CARPI ASD                    -VALORUGBY EMILIA SSD ARL  17 - 54 ( 3- 8) Sig. SYLOSIVONE L. 

RUGBY FORLI 1979 ASD               -RAVENNA RUGBY F.C. SSD    20 - 12 ( 3- 2) Sig. VACCARI A. 

RUGBY NOCETO FC SOC.COOP. S.D.     -RUGBY COLORNO 1975 SRL    21 - 38 ( 3- 6) Sig. SCAFFARDI V. 

(Anticipata al 25/01/2025) 

 

C L A S S I F I C A            Girone 1 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Squadra                          Punti Gioc. Vinte Par.  Perse Mete  P.F.  P.S.  Diff. Pen  OBB. 

================================================================================================ 

VALORUGBY EMILIA SSD ARL             5     1     1     0     0     8    54    17    37    0    1 

RUGBY COLORNO 1975 SRL SSD           5     1     1     0     0     6    38    21    17    0    1 

IMOLA RUGBY ASD                      4     1     1     0     0     3    20    12     8    0    1 

RUGBY FORLI 1979 ASD                 4     1     1     0     0     3    20    12     8    0    1 

PIACENZA RUGBY CLUB ASD              0     0     0     0     0     0     0     0     0    0    0 

RUGBY PIEVE 1971 A.S.D.              0     1     0     0     1     2    12    20    -8    0    1 

RAVENNA RUGBY F.C. SSD ARL           0     1     0     0     1     2    12    20    -8    0    1 

RUGBY NOCETO FC SOC.COOP. S.D.       0     1     0     0     1     3    21    38   -17    0    1 

RUGBY CARPI ASD                      0     1     0     0     1     3    17    54   -37    0    1 

 

 

SANZIONI DI GIOCO ADOTTATE DALL'ARBITRO - AUTOMATICHE 

AMMONIZIONI -  1° Cartellino Giallo 

- BOCCHINI MATTIA, della RUGBY FORLI 1979 ASD, espulso temporaneamente al  4° del 1°tempo 

- GARSONE ERIC, della IMOLA RUGBY ASD, espulso temporaneamente al 32° del 2°tempo 

- OLTEANU VLAD STEFAN, della IMOLA RUGBY ASD, espulso temporaneamente al 33° del 2°tempo 

- PELLI FRANCESCO, della RUGBY PARMA F.C.1931 SOC.COOP.S.D., espulso temporaneamente al 29° del 

1°tempo 

- PONTICELLI FRANCESCO, della FANO RUGBY SSD A R.L., espulso temporaneamente al 20° del 2°tempo 
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Foglio n. 2 UNDER 18/2 

 

 

- SERRADIMIGNI RICCARDO, della MODENA RUGBY 1965 SOC.COOP. SD, espulso temporaneamente al  3° 

del 1°tempo 

- SOLIS LALANGUI LUIGI ALBERTO, della ASD PESARO RUGBY, espulso temporaneamente al  4° del 

1°tempo 

- VENTURELLI MATTEO, della IMOLA RUGBY ASD, espulso temporaneamente al 14° del 2°tempo 

- ZARE ISMAEL SAID, della VALORUGBY EMILIA SSD ARL, espulso temporaneamente al 19° del 2°tempo 

 

AMMONIZIONI -  2° Cartellino Giallo 

- BURINI RICCARDO, della RUGBY PIEVE 1971 A.S.D., espulso temporaneamente al 16° del 2°tempo 

- GOFFI NICOLAS, della FANO RUGBY SSD A R.L., espulso temporaneamente al 25° del 2°tempo 

- MONTELEONE MARIO, della RUGBY NOCETO FC SOC.COOP. S.D., espulso temporaneamente al 13° del 

2°tempo 

 

AMMONIZIONI -  3° Cartellino Giallo 

- DI MARINO MATTEO, della MODENA RUGBY 1965 SOC.COOP. SD, espulso temporaneamente al 34° del 

2°tempo 

 

ATTENZIONE - LE SCADENZE DELLE SANZIONI DELLA SQUALIFICA POSSONO ESSERE SOGGETTE A PROLUNGAMENTO 

IN APPLICAZIONE DELLA DELIBERA DEL CONSIGLIO FEDERALE N° 99/2012 (valida per tutte le stagioni 

sportive) E AI SENSI DELL'ART.91 punti 3) e 4) DEL REGOLAMENTO DI GIUSTIZIA 

 

SQUALIFICA AUTOMATICA - Doppio Cartellino Giallo 

- NISICA EDOARDO, della RUGBY COLORNO 1975 SRL SSD, espulso temporaneamente al 32° del 1°tempo 

ed al 21° del 2°tempo, infraz. Art. 026/02 lett. B) (DOPPIO CARTELLINO GIALLO), UNA SETTIMANA DI 

SQUALIFICA (dal 27/01/2025 al 2 febbraio 2025 compresi) 

 

ATTENZIONE - IN APPLICAZIONE DELLA DELIBERA FEDERALE N. 100/2012 LA CONTINUITÀ DEL TESSERAMENTO 

AI FINI DELLA ESECUZIONE DELLE SANZIONI PER INTERDIZIONE È CONDIZIONATA DAL FATTO CHE 

IL SOGGETTO INTERDETTO SANZIONATO RINNOVI IL TESSERAMENTO ENTRO IL 31 LUGLIO DELLA STAGIONE 

SPORTIVA SUCCESSIVA 

 

ILLECITI TECNICI A CARICO DI TESSERATI - INTERDIZIONI 

- DI FRAIA FRANCESCO DAVIDE, Prep.Atletico della RUGBY PARMA F.C.1931 SOC.COOP.S.D., espulso al 

28° del 2°tempo, infraz. Artt.028/01 lett. B) (PROTESTE ARBITRO), 028/01 lett. C) (COMPORTAMENTO 

IRRIGUARDOSO), QUATTRO MESI DI INTERDIZIONE (dal 26/01/2025 al 25 Maggio 2025 compresi) 

 

 

              Il Giudice Sportivo Territoriale 

                     ( Avv. Mario Salvi )  

 


